ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
 22 сентября 2015 г.

                                  № 23/56
О регистрации депутатов Тасеевского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва, избранных по общетерриториальному избирательному округу

В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования Тасеевский район Красноярского края о результатах выборов депутатов Тасеевского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва по общетерриториальному  избирательному округу от 14 сентября  2015 года избирательная комиссия муниципального образования Тасеевский район Красноярского края РЕШИЛА:
          1. Зарегистрировать депутатов Тасеевского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва  по общетерриториальному избирательному округу (список прилагается).
2.Выдать  зарегистрированным депутатам Тасеевского  районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва удостоверения об избрании депутатами Тасеевского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва.
Председатель избирательной комиссии                                  И.А.Машукова

муниципального образования Тасеевский район

Красноярского края

Секретарь избирательной комиссии                                        Л.А.Ильюшина

 муниципального образования Тасеевский район

Красноярского края

	Приложение

к решению избирательной  комиссии

муниципального образования Тасеевский район Красноярского края

от 22.09.2015 года      № 23/56

                                                 Список

избранных депутатов Тасеевского районного Совета депутатов

Красноярского края шестого созыва

По общетерриториальному избирательному округу

Местное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тасеевском районе Красноярского края

1.Мутьев Виктор Васильевич

2.Машуков Николай Семенович

                           3. Шуба Александр Владимирович

Тасеевское местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

                         4.Кондаков Валентин Андреевич

Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

5.Иванов Александр Александрович

6.Белоусова Юлия Борисовна

7.Фроленко Владимир Федорович

8.Зубец Виктор Васильевич

9.Апанасов Виктор Васильевич
Красноярское региональное отделение Политической партии

ЛДПР-Либерально-демократической партии России
10.Хаконов Александр Алексеевич